M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva

(172) 150m - Mladsi ziaci :: Beh A

#
¥ o1
N 2
¥ 3

4

5

6

-2,0 m/s

Meno

SADECKY Sebastian
KMET Patrik
DANCIK Michal
DUBEC Nino
BALENT Samuel
KURIS Jozef

Dubnica nad Vahom 30.09.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 17.7. 2024 o 22:16

Nar.

2005
2005
2005
2006
2006
2005

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
AK SK UMB Banska Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK SK UMB Banska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
19,21
20,30
21,80
21,82
22,03
23,49
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